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Tylko 4 dni do Bioinnnowacji 2009

W konferencji weźmie udział około 200 osób z całej Polski. Organizatorów cieszy fakt, że aż 50 osób
przyjeżdża na konferencje z gotowym pomysłem na biznes. Nie są to projekty badawcze ale często
pomysły na kolejne firmy typu start-up, które mogą powstać w najbliższych latach - informuje portal.

Udział w bioinnowacjach może okazać się bardzo istotny dla rozwoju dalszej kariery zawodowej,
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uczestnicy prowadzący dziś z powodzeniem własne firmy. Organizatorzy chcą, aby konferencja stale
się rozwijała, każdego roku podczas spotkania prezentacje wygłaszają inne znakomite autorytety.
W tym roku konferencja ma zdecydowanie międzynarodową obsadę. Wśród prelegentów znajdą się
właściciele międzynarodowych firm z zakresu LifeScience oraz eksperci z zakresu finansowania
prawa patentowego i transferu technologii - dodaje www.pi.gov.pl.
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
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związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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